
日 曜
1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 火

※予定表は、変更になる場合がございますのでご了承ください。

開場時間　　　 午前9時から午後6時

問合せ先 北海道帯広市南町南7線56番地7

℡　（0155）47-1188

一般開放 ９－１８

一般開放 ９－１８

一般開放 ９－１８

・4月16日～4月30日の期間は、開場時間が9:00から18:30までとなります。

一般開放 ９－１８：３０

一般開放 ９－１８：３０

一般開放 ９－１８：３０

一般開放 ９－１８：３０

一般開放 ９－１８：３０

一般開放

一般開放 ９－１８：３０

一般開放 ９－１８：３０

一般開放 ９－１８：３０

一般開放 ９－１８

一般開放 ９－１８

一般開放 ９－１８

一般開放 ９－１８

一般開放 ９－１８

4月 帯広の森陸上競技場 4/4現在

一般開放 ９－１８

競技場 予定時間

一般開放 ９－１８

一般開放

一般開放

９－１８

９－１８

一般開放

９－１８：３０

９－１８：３０

一般開放 ９－１８：３０

一般開放 ９－１８

９－１８：３０

一般開放 ９－１８：３０

一般開放 ９－１８

一般開放

９－１８：３０

一般開放 ９－１８：３０

一般開放 ９－１８

一般開放


